UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

   Số: 148/TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hộ Độ, ngày 13  tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v xin xây dựng giá đất cụ thể tại các

Vùng thuộc quy hoạch thôn Tân Quý và Vĩnh Phong, xã Hộ Độ.

     Kính gửi:

 - UBND huyện Lộc Hà;

                        - Phòng Tài chính huyện Lộc Hà;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lộc Hà;

 - Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện;

 - Tổ điều tra giá đất cụ thể huyện.

 Căn cứ Luật đất đai năm 2024;

 Căn cứ Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Nghị định 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính Phủ quy

định về giá đất;

Nay UBND xã kính đề nghị UBND huyện Lộc Hà, các phòng ban cấp

huyện xem xét xây dựng giá cụ thể:

1. Tại vùng quy hoạch đất ở thôn Tân Quý, xã Hộ Độ, với mức đề xuất

của xã 3.700.000 đồng/m
2

2. Tại vùng quy hoạch đất ở sau nhà văn hóa thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ,

với mức giá đề xuất của xã 2.700.000 đồng/m
2

Vậy UBND xã Hộ Độ kính đề nghị UBND huyện Lộc Hà và các phòng,

ban có liên quan tạo điều kiện giúp đỡ xác định giá đất cụ thể các thửa đất trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

               Trương Bá Khanh

5. Xây dựng giá cụ thể cho các lô đất thuộc khu quy hoạch chi tiết khu

dân cư xen dắm xóm Nam Phong và Xuân Tây theo Quyết định số: 1666/QĐ-

UBND ngày 25 tháng 12 năm 2010 với mức giá đề xuất của UBND xã để thực

hiện giao đất cụ thể: Lô số 03 đến lô số 15 là 1.750.000 đ/m
2
.

6. Xây dựng giá cụ thể cho các lô đất thuộc khu quy hoạch thôn Xuân Tây

(phía sau nhà thờ Xuân Tình ) theo Quyết định số: 4253/QĐ-UBND ngày 31

tháng 12 năm 2015 với mức giá đề xuất của UBND xã để thực hiện giao đất cụ

thể: Lô số 01 đến lô số 16 là: 1.800.000 đ/m
2
.

		2024-09-13T17:26:51+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-09-13T17:27:59+0700